ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

Em cumprimento às determinações do Senhor Prefeito do MUNICIPIO DE PAINEL - SC, que

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os resultados das análises do Processo

Seletivo nº 001/2016, a COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO nomeada pela Portaria nº

086/2016 de 16 de maio de 2016.

TORNA PÚBLICO

 1. O resultado das análises do PROCESSO SELETIVO nº 001/2016

CARGO Nome  Classificação

Técnico em

Enfermagem

Geruza de Fátima Pereira Nunes 1º Classificado

Gesabel dos Santos Madruga 2º Classificado

Enfermeiro Fabiola Maria Mocelin 1º Classificado

Márcia Pereira Oliveira 2º Classificado

Anelice Medeiros 3º Classificado

Daniele Ortiz 4º Classificado

Motorista

Hermandis Lourival Antunes 1º Classificado

Oreste de Jesus Melo 2º Classificado

Adair de Liz Ribeiro 3º Classificado

Jarbas da Silva Subtil 4º Classificado

Marcos Vinício Nascimento Silva 5º Classificado

Adair Souza da Silva 6º Classificado

Mateus Melo de Arruda 7º Classificado

Darci Joaquim Costa 8º Classificado

Célio Medeiros Anahaia 9º Classificado

Jose Carlos Lemos do Nascimento 10º Classificado

Dalmir Miguel de Macedo 11º Classificado

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Aux.

Serviços

Gerais

Cleci Arruda Amarante 1º Classificado

Antonia Irene da Rosa Cordova de

Liz

2º Classificado

Vera Marcia Amarante Schilichiting

de Liz

3º Classificado

Cleia de Fatima Arruda 4º Classificado

Luciane Branco Arruda dos Santos 5º Classificado

Elisane da Silva Rodrigues 6º Classificado

Rosangela Aparecida Miguel Macedo 7º Classificado

Claudia Jurema da Silva dos Santos 8º Classificado

Ester Aparecida Rosa dos Santos 9º Classificado

Eluza Pereira Nunes 10º Classificado

Ivonete Aparecida Rodrigues dos

Santos

11º Classificado

Cintiamara Barbosa da Silva 12º Classificado

Jucieli Alves Correia de Liz 13º Classificado

Marlize Brito da Silva 14º Classificado

Karine dos Santos Kuster de Liz 15º Classificado

Deivit Pereira de Souza 16º Classificado

Ajudante de

Serv.

Públicos

Ivan Calos da Silva 1º Classificado

Maria Rosana da Silva Barbosa 2º Classificado

Beatriz Alves da Luz 3º Classificado

Itamara Aparecida Brito de Liz 4º Classificado

Marlo Brito da Silva 5º Classificado

Merendeira Claudia Patrícia Brito de Liz 1º Classificado

Ana Cristina Barbosa 2º Classificado

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

 Nizia Aparecida Kuster da Silva 3º Classificado

Monitor de

Creche

Cristiane Duarte Padilha 1º Classificado

Fabiana de Fatima Silva Barbosa 2º Classificado

Luiz Mateus de Brito 3º Classificado

Daniela Pereira Felix 4º Classificado

Aline Cristina Santos 5º Classificado

Keli Aparecida Ribeiro Paita 6º Classificado

Andriara Barbosa do Nascimento 7º Classificado

Michelle Aparecida Machado Barbosa 8º Classificado

Jocelane Terezinha Brito 9º Classificado

 Gustavo Texeira da Rosa 10º Classificado

Josirene Silva do Nascimento 11º Classificado

Fernanda Matos Esteves 12º Classificado

Stefani de Liz Xavier

Franciny Andrade da Rosa

13º Classificado

14º Classificado

Técnico em

Higiene

Dental

 Ausência de Inscrição

Professor:

Ensino

Infantil e

Séries

Iniciais

Marione Alves da Silva 1º Classificado

Edna Aparecida Brito Miguel 2º Classificado

Bruna de Liz Arruda 3º Classificado

Português   Ausência de Inscrição

Inglês   Ausência de Inscrição

Matemática  Mery Sebastiane Antunes Arruda 1º Classificado

Ciências  Priscila Lemos Pessoa 1º Classificado

História  Daniele de Oliveira Liz 1º Classificado

Annelise Andrade Camargo 2º Classificado

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

Geografia   Ausência de Inscrição

Artes  Ana Karina de Souza Desclassificado

Religião   Ausência de Inscrição

Educação

Física

Lucilene Reichert Pessoa 1º Classificado

Paulo Afonso Liz da Silva 2º Classificado

Leandro Lima dos Santos Desclassificado

Igor Melo Ortiz Desclassificado

Educação

Especial (2º

Prof.)

Jandira de Fátima da Silva 1º Classificado

Araci Perpetua Melo Vieira 2º Classificado

Médico  Ausência de Inscrição

Coveiro

Ausência de Inscrição

Psicólogo Marcelo Henrique Silva de Souza 1º Classificado

Odontólogo Raphael Baggio da Costa Silva 1º Classificado

Murilo Schuvartz Arruda 2º Classificado

Painel-SC, 01 de Junho de 2016.

_________________________________________

NELCE ANDRADE SALAMAN

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

_________________________________________

FLÁVIO ANTONIO NETO DA SILVA

PREFEITO DE PAINEL - SC